

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750176182223	50221200-Cereales procesados	1	NUECPASDAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
			Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056533	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	BIO4 NAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750303246005	50202311-Bebida mixta de polvo	2	ZUKO NARAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.71	\$7.41	
			Base: 7.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.19		
000762221056312	50131800-Queso	2	TANG UVA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$7.76	
			Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.24		
000020711200000	50192100-Botanas	0.75	PAPAYA KG	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.91	\$20.18	
			Base: 20.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750227191010	50161800-Productos de confitería	1	M M ESFERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00		
000020065100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.92	TOTOPOS KILO	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.68		
000020000300000	50181901-Pan fresco	7	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.45	\$10.15	
			Base: 10.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	0.995	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.50	\$14.43	
			Base: 14.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.03	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.39	
			Base: 13.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 350433756530215299134

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$212.32
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$10.11
TOTAL	\$222.43

CADENA ORIGINAL
1.1 D03C646A-C2F4-4DAD-A816-41D16444C46D 2021-11-29T10:49:42 SST060807KU0 xPTh9BhCtiPCxJWfjM859LcdL3l96oMQc5nON6t09G32qsn2+sFS57/1l6gDTnOiOKTna9wSNliv7XE4Oo5ED9m/SEghxNSH5iUPLROmVyptvxyH//FUg4MP8nkdU8JctqGIZDs/v51OfqeRvFxeYBkXOsKdAK/2mhggGppQDyUgldxXrM0lox0155S5dQajd0Y7ibV9nYd+NKjqtiV5FQEQuzi7TRn6Wt64nGUX4wGbicJ9949nXkXNsczVKC/mfUuTM8BadrNg9CpC0OHq ueqSeGqai0B1kswSRp909yLL9pRb3ucktBVoReuaNIapKnLCD5FTkJ2cnI7TKgtvhA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
xPTh9BhCtiPCxJWfjM859LcdL3l96oMQc5nON6t09G32qsn2+sFS57/1l6gDTnOiOKTna9wSNliv7XE4Oo5ED9m/SEghxNSH5iUPLROmVyptvxyH//FUg4MP8nkdU8JctqGIZDs/v51OfqeRvFxeYBkXOsKdAK/2mhggGppQDyUgldxXrM0lox0155S5dQajd0Y7ibV9nYd+NKjqtiV5FQEQuzi7TRn6Wt64nGUX4wGbicJ9949nXkXNsczVKC/mfUuTM8BadrNg9CpC0OHqueqSeGqai0B1kswSRp909yLL9pRb3ucktBVoReuaNIapKnLCD5FTkJ2cnI7TKgtvhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TSDvJyyfasRc4gEsOzDMwSQjYWXz5l797SXgftPpdyU29KHKI+ZW5TST0joNuqHe+vdFdIkeZCPEtjF3WTejcd9J25eMQWHfs3jz8Z8T+Cde9eKWgx2M0PJDkwpsA4MGrEhJLyqA9/r/WrEyMJ0JkLkho3UBETJXxGxXfrX3CzrVHWyBuCfm2b1NCMEmx6WWBQM90Ubwq8seNQVRz+pEppw0KdgCOCegbf7KTGVbm+eyPTgXR1BK4NYGEB+yGSOR00YI9yN+CWo8oJ3aZHFvVT4mtDglyvW+GOonTEhmyVh5X8kgosVjLDsut6WpSpbfFAYFcyonJJTZRaKXLKlv==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 29 de Noviembre del 2021 09:48:42	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Noviembre del 2021 10:49:42	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		